PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA - MG X ORLY VEICULOS E 

PECAS S.A. 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE UNIDADE MÓVEL PARA ATENDER À 

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAJINHA-MG. 

Vigência: 09 de maio de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 356.000,00 (trezentos e cinquenta e seis mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0207 1012 2000 41 026 449052 00000 279 
0207 1030 2050 81 028 449052 00000 338 
0216 1030 1050 81 075 449052 00000 782 
0216 1030 1050 82 116 449052 00000 851 

Aquisição de Material